01/03/2022 a 01/03/2023. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 31.291,61. Data de
Assinatura: 22/02/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 22/02/2022).

EXTRATO DE TERMO APOSTILAMENTO

Estabelecer, para o contrato nº 06/2016/unir, novo valor anual estimado em r$ 4.675,62
(quatro mil seiscentos e setenta e cinco reais e sessenta e dois centavos), em decorrência
do redimensionamento das demandas e do reajuste das tarifas praticas pela contratada,
em conformidade com o disposto na cláusula sexta do contrato e na orientação normativa
nº 36, de 13 de dezembro de 2011/agu, conforme valores abaixo detalhados:.

(COMPRASNET 4.0 - 24/02/2022).'

EXTRATO DE TERMO APOSTILAMENTO

Estabelecer, para o contrato nº 06/2016/unir, novo valor anual estimado em r$
4.280,52 (quatro mil duzentos e oitenta reais e cinquenta e dois centavos), em
decorrência do redimensionamento das demandas e do reajuste das tarifas praticas
pela contratada, em conformidade com o disposto na cláusula sexta do contrato e na
a orientação normativa nº 36, de 13 de dezembro de 2011/agu, conforme valores